)
(G

DESIGNATION

FLEX-A-RAY+ BLEU TAP 16/100 + FIL SEMI-CONDUCTEUR 120M
FLEX-A-RAY+ BLEU TAG 16/700

FLEX-A-RAY+ BLEU TAP 20/100 + FIL SEMI-CONDUCTEUR 120M
FLEX-A-RAY+ BLEU TAG 20/500

FLEX-A-RAY+ BLEU TAP 25/100 + FIL SEMI-CONDUCTEUR 120M
FLEX-A-RAY+ BLEU TAG 25/400

FLEX-A-RAY+ BLEU STA 16/700

FLEX-A-RAY+ BLEU STA 20/500

FLEX-A-RAY+ BLEU STA 25/400

PREFIL'ZEN+ 16/100 3G1.5 BRV/J HO7VU STA AVEC FIL SEMI-CONDUCTEUR
PREFIL'ZEN+ 20/100 3G2.5 BRV/J HO7VU STA AVEC FIL SEMI-CONDUCTEUR
PREFIL'ZEN+ 16/100 3G1.5 BNV/J HO7VU STA AVEC FIL SEMI-CONDUCTEUR
PREFIL'ZEN+ 20/100 3G2.5 BNV/J HO7VU STA AVEC FIL SEMI-CONDUCTEUR
PREFIL'ZEN+ 16/100 3G1.5 BOV/J HO7VU STA AVEC FIL SEMI-CONDUCTEUR
PREFIL'ZEN+ 20/100 4G1.5 BNRV/J HO7VU STA AVEC FIL SEMI-CONDUCTEUR
BOITE ETANCHE FLEX A RAY APPLIQUE / DCL 67X40 X1

BOITE ETANCHE FLEX A RAY PDC/ DCL 67X50 X1

BOITE ETANCHE FLEX-A-RAY 67X40 X5

BOITE ETANCHE FLEX-A-RAY 67X50 X5

BOITE ETANCHE FLEX-A-RAY 32A PROFONDEUR 40 X1

BOITE ETANCHE FLEX-A-RAY DERIVATION/COMBLE 100X100X45 X1

BOITE ETANCHE FLEX-A-RAY DERIVATION/COMBLE 175X150X80 X1

BOITE ETANCHE FLEX-A-RAY APPLIQUE/DCL 54X40 X1

BOITE ETANCHE FLEX-A-RAY DOUBLE H ET V 67X40 ENTRAXE 71 X1

TARIF AVRIL 2018

PRIXPUBLIC

393,43000 EUR
279,37000 EUR
423,60000 EUR
309,54000 EUR
636,16000 EUR
522,10000 EUR
279,37000 EUR
309,54000 EUR
522,10000 EUR
458,14000 EUR
540,07000 EUR
458,14000 EUR
540,07000 EUR
458,14000 EUR
514,82000 EUR
25,40000 EUR
25,40000 EUR
42,13000 EUR
54,16000 EUR
16,06000 EUR
20,05000 EUR
34,77000 EUR
25,40000 EUR
16,55000 EUR

tarif HT pour plusieurs achat

185,07
131,42
199,26
145,61
299,25
245,60
131,42
145,61
245,60
215,51
254,05
215,51
254,05
215,51
242,17
11,95
11,95
19,82
25,48
7,55
9,43
16,36
11,95
7,79



BOITE ETANCHE FLEX-A-RAY TRIPLE H ET V 67X40 ENTRAXE 71 X1 21,60000 EUR

BOITE ETANCHE FLEX-A-RAY PAVILLONNAIRE 250X250X85 X1 100,30000 EUR
FIL SEMI CONDUCTEUR - 2000M 1275,82000 EUR
PEINTURE BASSE FREQUENCE NSF 34 - 1LITRE 234,39000 EUR
FIL SEMI CONDUCTEUR - 120M 109,64000 EUR
MESUREUR CHAMP ELECTRIQUE 766,94000 EUR
BORNE A LEVIERS 3 ENTREES FIL SOUPLE/RIGIDE X75 60,28000 EUR
OEILLET RT X10 36,42000 EUR
MEMBRANE RT X10 95,01000 EUR
CLIP BLOQUANT 16 X 100 35,52000 EUR
BOUCHON RT 16 X 100 47,51000 EUR
BOUCHON RT 20 X 100 54,43000 EUR
CLIP BLOQUANT 20 X 100 35,52000 EUR
CLIP BLOQUANT 25 X 100 44,42000 EUR
BOUCHON RT 25 X 100 64,34000 EUR
CLIP BLOQUANT 32 X 100 53,29000 EUR
BOUCHON RT 32 X50 39,59000 EUR

BOUCHON RT 40 X25 30,93000 EUR

10,16
47,18
600,15
110,26
51,57
360,77
28,36
17,13
44,69
16,71
22,35
25,60
16,71
20,90
30,27
25,07
18,62
14,55






ARTICLE

84999902
84999903
84999904
84999905
85000001
85000002
85110042
85110043
85150044
85150045
85190044
85190045
85270006
85270008
85330007
85990000

FAMILLEO1
12
12
12
12
12
12
23
23
84
84
84
84

LIBELLE FAMILLEO1
FLEX-A-RAY

FLEX-A-RAY

FLEX-A-RAY

FLEX-A-RAY

FLEX-A-RAY

FLEX-A-RAY

PREFIL'ZEN

PREFIL'ZEN

ACCESSOIRES FLEX-A-RAY
ACCESSOIRES FLEX-A-RAY
ACCESSOIRES FLEX-A-RAY
ACCESSOIRES FLEX-A-RAY

FAMILLEO2
56
56
56
58
58
58
57
57
84
84
84
84



LIBELLE FAMILLEO2
FLEXARAY+ FTA
FLEXARAY+ FTA
FLEXARAY+ FTA
FLEXARAY+ STA
FLEXARAY+ STA
FLEXARAY+ STA
PREFILZEN+

PREFILZEN+
ACCESSOIRES FLEX-A-RAY
ACCESSOIRES FLEX-A-RAY
ACCESSOIRES FLEX-A-RAY
ACCESSOIRES FLEX-A-RAY

FAMILLEO3
11
15
19
11
15
19
11
15
11
15
19
99

LIBELLE FAMIIREMISE1

16
20
25
16
20
25
16
20
16
20
25
DIVERS VENTE

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

REMISE2

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00



REMISE3

o
O OO0 OO0 O0OO0OO0OOoOOoOOoOo

o

’

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PRIX NET

O OO OO0 O0OO0OOoOOoOOoOo

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000



ourant

Contact:

Colonne

GROUPE

DATE

GENCOD
DESIGNATION
CODE ARTICLE
PRIXPUBLIC
CODEMONNAIE
REMISE1

REMISE2

REMISE3

PRIXNET

PRIX POUR QTE
UNITE DE VENTE
QTE MINI COMMANDE
FAMILLEO1

LIBELLE FAMILLEO1



Descriptif du fichier tarif

Stéphanie BERNARD
COURANT

241 route de Dommartin

01570 MANZIAT

Tél : 03.85.36.88.00 Fax:03.85.30.10.82

Email : s.bernard@courant.fr Web: http://www.courant.fr

Description

Code client tarifaire

Date de mise en application du tarif

Code EAN13 de I'article

Descriptif de I'article

Référence de I'article

Prix de la référence sur le tarif public en vigueur

Code de la devise dans laquelle sont exprimés les tarifs

Coefficient de remise de niveau 1 accordé sur le prix public de I'article
Coefficient de remise de niveau 2 accordé sur le prix public de I'article
Coefficient de remise de niveau 3 accordé sur le prix public de I'article
Prix net apres remises 1, 2 et 3

Prix pour une quantité de

Unité du "prix pour une quantité de" (BA=barre, MT=metre, R=rouleau, SA=sac, uni=unité)
Quantité minimum de commande en unités de vente

Surfamille de I'article

Libellé surfamille



